

Objednávka č. SOALT/2025/193

Dodavatel / zhotovitel Jozef Hagan - H + H Údernice 42 50723 Libáň IČ: 10505130 DIČ:	Vyřizuje: Jozef Hagan Telefon: TeleFax: Mobil: E-Mail:
---	---

Odběratel Státní oblastní archiv v Litoměřicích Krajská 48/1 41201 Litoměřice Není plátcem DPH	Fakturu zašlete na adresu: SOA v Litoměřicích Krajská 48/1 41201 Litoměřice
---	---

Bankovní spojení: Název banky: ČNB Ústí nad Labem Číslo účtu: 2549881/0710 IČ: 70979464 DIČ: CZ70979464	Kontakt: Telefon: E-mail:
--	--

Místo určení: SOA v Litoměřicích Telefon: Fax:	Způsob úhrady: převodním příkazem Učtujte: fakturou s DPH Způsob dopravy: dodavatelem
--	--

Č. položky	Popis položky	Cena za ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem za položku
1	maliřské a natěračské práce SOkA Semily - 3-5.patro	74 066,52	1	74 066,52 Kč
2	záruka 24 měsíců	0,00	1	0,00 Kč

Počet příloh: 1 Termín dodání: 10.10.2025	celková cena vč. DPH: 74 066,52 Kč
--	---

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl:					
Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.					
Příkazce operace	za SOkA	25.9.2025	datum	za SOA	25.9.2025
			podpis		podpis
Správce rozpočtu	za SOkA	24.9.2025	datum	za SOA	25.9.2025
			podpis		podpis
Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne 24.9.2025			Rozpočtová položka: 517180		
Individuální příslib ve výši Kč: 74 066,52					

Potvrzuji přijetí objednávky.
Razítko a podpis dodavatele.
Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou nebo e-mailem.

Jozef Hagan
MALBY A NATĚRY

Údernice 42, 507 23 Libáň

IČO: 10605130, DIČ:

razítko a podpis pracovníka odpovědného
za finanční místo

STÁTNÍ ARCHIV
LITOMĚŘICÍ

Výpočet pro CN malířských a natěračských prací – budova Archivu v Semilech

Firma Hagan Jozef, Údrnice 42, 507 23 Libáň,

IČO : 105 05 130

DIC : CZ6306076645

Zaměření malířských prací – Rozpočet

1)	3.patro	Pořádací místnost	5,80 x 2,00 x výška 2,92 m	
	Strop :	5,80 x 2,00 =		+ 11,60 m2
	Stěny :	5,80 x 2 strany = 11,60 x výška 2,92 =		+ 33,87m2
		2,00 x 2 strany = 4,00 x výška 2,92 =		+ 11,68 m2

Součet 3.patro Pořádací místnost + 57,15 m2

Podlaha Pořádací místnosti

Podlaha :	5,80 x 2,00 =		11,60 m2
Podlahový sokl :	5,80 + 2,00 = 7,80 x 2 strany = 15,60 x 0,10 =		1,56 m2

Součet 3.patro Podlahy Pořádací místnosti 13,16 m2

2)	4.patro	Pořádací místnost	5,80 x 2,00 x výška 2,92 m	
	Strop :	5,80 x 2,00 =		+ 11,60 m2
	Stěny :	5,80 x 2 strany = 11,60 x výška 2,92 =		+ 33,87m2
		2,00 x 2 strany = 4,00 x výška 2,92 =		+ 11,68 m2

Součet 4.patro Pořádací místnost + 57,15 m2

Podlaha Pořádací místnosti

Podlaha :	5,80 x 2,00 =		11,60 m2
Podlahový sokl :	5,80 + 2,00 = 7,80 x 2 strany = 15,60 x 0,10 =		1,56 m2

Součet 4.patro Podlahy Pořádací místnosti 13,16 m2

3) 5.patro Pořádací místnost 5,80 x 2,00 x výška 2,92 m

Strop : 5,80 x 2,00 = + 11,60 m2
Stěny : 5,80 x 2 strany = 11,60 x výška 2,92 = + 33,87m2
2,00 x 2 strany = 4,00 x výška 2,92 = + 11,68 m2

Součet 5.patro Pořádací místnost + 57,15 m2

Podlaha Pořádací místnosti

Podlaha : 5,80 x 2,00 = 11,60 m2
Podlahový sokl : 5,80 + 2,00 = 7,80 x 2 strany = 15,60 x 0,10 = 1,56 m2

Součet 5.patro Podlahy Pořádací místnosti 13,16 m2

Rekapitulace jednotlivých pater Pořádacích místností pro malířské práce

1) 3.patro Pořádací místnost + 57,15 m2
2) 4.patro Pořádací místnost + 57,15 m2
3) 5.patro Pořádací místnost + 57,15 m2

Součet Rekapitulace Pořádacích místností+ 171,45 m2

Rekapitulace jednotlivých místností pro natěračské práce – oprava a nátěr podlahy

3.patro Podlahy Pořádací místnost 13,16 m2
4.patro Podlahy Pořádací místnost 13,16 m2
5.patro Podlahy Pořádací místnost 13,16 m2

Součet Rekapitulace podlah Pořádacích místností 39,48 m2

Stropy 34,80 m2

Stěny 136,65 m2

Podlahy 39,48 m2

Návrh na opravy a nátěr podlah v Pořádacích místnostech

Návrh pracovního postupu : práce bez materiálu

A) Obroušení podlahy, vysátí podlahy, odmaštění podlahy Technickým benzínem

39,48 m2	á	145,-Kč		5.735,-Kč
----------	---	---------	-------	-----------

B) Oprava podlahy bez nátěru, napuštění, vytmelení do roviny

8,50 m2	á	300,-Kč		2.550,-Kč
---------	---	---------	-------	-----------

C) Jednonásobný nátěr opravovaných míst podlah materiálem BRS

8,50 m2	á	100,-Kč		850,-Kč
---------	---	---------	-------	---------

Materiál na opravu betonu do 1 cm		2.500,-Kč
-----------------------------------	-------	-----------

D) Dvojnásobný nátěr podlah materiálem Dispon 404 ELF

39,48 m2	á	200,-Kč		7.896,-Kč
----------	---	---------	-------	-----------

Nátěry soklu kolem dokola podlah
s obříznutím cca 10 cm

46,80 Bm	á	50,-Kč		2.340,-Kč
----------	---	--------	-------	-----------

Materiál na provedení nátěru podlah 17,5 L		7.500,-Kč
--	-------	-----------

Celkový součet na opravy a nátěry 3 ks podlah místností	29.371,-Kč
---	------------

Rekapitulace cenové nabídky na provedení malířských prací a natěračských prací

1) Zakrytí ,zalepení oken, podlah a všeho potřebného, příprava místností k malířským pracím	6 hodin	á	350,-Kč		2.100,-Kč
2) Zakrývací materiál					1.500,-Kč
3) Penetrační nátěr hloubkový stropů a stěn s materiálem					
Stropy	34,80 m2	á	25,-Kč		870,-Kč
Stěny	136,65 m2	á	22,-Kč		3.007,-Kč
4) Dvojnásobný nátěr stropů (odstín bílá)-bez materiálu	34,80 m2	á	45,-Kč		1.566,-Kč
5) Dvojnásobný nátěr stěn (odstín bílá)-bez materiálu	136,65 m2	á	42,-Kč		5.740,-Kč
6) Malířský materiál					2.500,-Kč
7) Opravy padající omítky na stropích					5.000,-Kč
8) Tmelení děr a prasklin na stěnách a stropích					3.000,-Kč
9) Oprava a nátěry podlahy dle samostatného výpočtu					29.371,-Kč
Návrh na provedení malířských , natěračských a ostatních prací					54.654,-Kč
+ 12% režijních nákladů					
(přesun hmot, dopravné na pracoviště, amortizace náradí atd.)					6.558,-Kč
Celkem cenová nabídka dle výpočtu činí					61.212,-Kč

K vypočtené ceně se připočítává 21% DPH dle zákona a plátcům DPH se účtuje PDP (přenesená daňová povinnost)

74.066,52

Nabízený materiál : Spotřeba

1 ¾ Ks	UNIMAL barva dispersní bílá 40Kg	á	1.400,00,-Kč
17,5 L	Dispon 404 ELF Barva v odstínu RAL 1005	á	428,57,-Kč / Litr
5 Ks	Opravná stěrková hmota BRS	á	500,-Kč

Tato Cenová nabídka je platná do 30.09.2025

Vypracoval Hagan Jozef dne 22.09.2025